Uereaeks

ZNICZ POLSKI

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:

Zasilanie:

Baterie w zestawie:
Materiat :

Wysokos$é wktadu:
Szerokos$é podstawy wktadu:
Iloéé w opakowaniu:
Opakowanie zbiorcze:
Ilo$é na warstwie palety:
Ilo$¢ na palecie:

Wysokosé palety:

Swieca LED WI2

LED/SW/WI2/W

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
2xR14

TAK

tworzywo sztuczne

16 cm

75 cm

6

96

192

768

174



